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Garten-Aluminium-Steckdosen-Tank   
Aluminium outdoor socket post
Ogrodowy słupek zasilający z aluminium  
 

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające 

KON2S/AN- Art.nr/cat.No/nr kat.

29
5

+
1. 2. 3.

L N PE

TIMER 
OUT
230V

TIMER 
OUT
230V

KONST

KONST

KON3SUKON3ST

KON3ST

KON4S

KON2S

BL

BL

KON3SU/SG

KON3SU/AN

KON3SU/BL

KON4S/SG

KON4S/AN

KON4S/BL

KON2S/SG

KON2S/AN

KON2S/BL

KON3ST/SG

KON3ST/AN

KON3ST/BL

KONST/SG

KONST/AN

KONST/BL

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SG - Steingrau / stone grey/ szary kamienny (RAL 7030)
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

- Steckdose/ socket/ gniazdo

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanieKON

ERD2

KON
ERD2

KON
ERD2

Material/ Materiał: Aluminium

typ E
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SG

SG
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KON
FP

KON
FP

IP44

1x

1x

1x

3x

3x

3x

4x

4x

4x

2x

2x

2x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

Wyłącznik czasowy (24-godzinny program, najkrótszy interwał przełączania 15 min). Wyłącznik czasowy tylko dla jednego gniazda 230V
Timer switch (24-hour program, minimum switching interval: 15 minutes). Timer only for single 230V socket

- Zeitschaltuhr (24-Stunden-Programm, kürzester Schaltintervall: 15 Minuten). Zeitschaltuhr nur für einzelne 230V Steckdose

1x +2x S S

1x +2x S S

2x S

24H

O-I

24H

O-I

24H

O-I

1x +
S24H

O-I

1x +
S24H

O-I

1x +
S24H

O-I

1x +
S24H

O-I



Garten-Aluminium-Steckdosen-Tank   
Aluminium outdoor socket post
Ogrodowy słupek zasilający z aluminium  
 

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające 

- Schalter/ switch/ wyłącznik

KON3SSW/BL - Art.nr/cat.No/nr kat.

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 

weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

- Steckdose/ socket/ gniazdo

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

KON
ERD2

Material/ Materiał: Aluminium
typ E

 

150
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150
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230V

230V

29
5

+
1. 2. 3.

L N
PE

BL

BL

KON2SUSW/AN

KON2SUSW/BL

KON3SSW/AN

KON3SSW/BL

KON
ERD2

KON
ERD2

AN

AN

AN

KON
FP

KON
FP

IP44

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 

3x 1x SWS

3x 1x SWS

1x2x SWS 1x

SW

1x2x SWS 1x

S

USB

USB

USB

IP44
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150

100
100

160

30
0

KON2SC16/SB

Garten-Edelstahl-Steckdosen-Tank     Stainless steel outdoor socket post
Ogrodowy słupek zasilający ze stali nierdzewnej   

KON
ERD1

KON
ERD1

KON
ERD1

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Schalter/ switch/ wyłącznik
Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana  

- CEE Steckdose/ CEE socket/ gniazdo trójfazowe
   16A   3P+N+PE IP44

KON3S/SB - Art.nr/cat.No/nr kat.

 AC

230V
400V
 AC

+
1. 2. 3.

L N
PE

+1. 2. 3.

L1 N
PE

L2 L3

1.

2.

KON2SU/SB

KON3S/SB

 AC
230V

1.

- Steckdose/ socket/ gniazdo

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

230/400V /6000W

typ E
 

Garten-Edelstahl-CEE Steckdosen-Tank    Stainless steel outdoor CEE socket post
Ogrodowy słupek zasilający z gniazdem trójfazowym ze stali nierdzewnej

150

100
100

200

30
0

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , 
   max 2A 

1x2x

16A

CEE

1x2x

16A

CEE

3x

S

S

S

SW

S

USB

USB
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2.2.

BL

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

KON60102SC16/SB

KON60102SC32/SB

KON60102SC16/SB

KON60102SC16/AN

KON60102SC16/BL

KON60102SC32/AN

KON60102SC32/BL

AN

100

60
0

KON
ERD1

 AC

230V
400V
 AC

230/400V
/6000W

KON
ERD1

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

- CEE Steckdose/ CEE socket/ gniazdo trójfazowe
   32A   3P+N+PE IP44

- CEE Steckdose/ CEE socket/ gniazdo trójfazowe
   16A   3P+N+PE IP44

- Steckdose/ socket/ gniazdo

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

 AC

230V
400V
 AC

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Art.nr/cat.No/nr kat.

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

typ E
 

1.

25
0

10
0

10
0

100

Garten-Edelstahl-CEE Steckdosen-Tank    Stainless steel outdoor CEE socket post
Ogrodowy słupek zasilający z gniazdem trójfazowym ze stali nierdzewnej

+1. 2. 3.

L1 N
PE

L2 L3

2x 1x 16A

CEE

2x 1x 32A

CEE

2x 1x 16A

CEE

2x 1x 32A

CEE

2x 1x 16A

CEE

2x 1x 32A

CEE

16A

CEE

32A

CEE

S

S

S

S

S

S

S
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

KON40103S/SB - Art.nr/cat.No/nr kat.

 AC
230V

 AC
230V

KON40102S/SB

KON40102S/BL

KON40102S/AN

BL

KON40103S/SB

KON40103S/AN

KON40103S/BL

KON40102SU/SB

KON40102SU/AN

KON40102SU/BL
BL

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

100

100

40
0

40
0

100

100

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

AN

AN

2.

KON
ERD1

KON
ERD1

KON
ERD1

14
0

23
0

90
90

90

IP44

IP44

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 

2x

2x

2x

1x2x

1x2x

1x2x

3x

3x

3x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Garten-Edelstahl-Steckdosen-Tank    Stainless steel outdoor socket post
Ogrodowy słupek zasilający ze stali nierdzewnej

USB

USB

USB

USB
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Garten-Edelstahl-Steckdosen-Tank    Stainless steel outdoor socket post
Ogrodowy słupek zasilający ze stali nierdzewnej

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1

KON60166S/SB - Art.nr/cat.No/nr kat.

 AC
230V

 AC
230V

BL

KON60166S/SB

KON60166S/BL

KON60166S/AN

BL

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

160 100

+
1. 2. 3.

L N
PE

KON40164S/SB

40
0

15
0

16
0

12
0

12
0

KON40164S/AN

KON40164S/BL

1.

2.

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

AN

AN

KON
ERD2

KON
ERD2

KON
ERD2

160 100

60
0

12
0

IP44

IP44

4x

4x

4x

6x

6x

6x

S

S

S

S

S

S

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

S
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Edelstahl-Steckdosen-Tank mit Schloss   
Stainless steel outdoor post with key-lock sockets
Ogrodowy słupek ze stali nierdzewnej z gniazdami zamykanymi kluczem  

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2  AC

230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Steckdose abschliessbar/ socket with key-lock/ 
   gniazdko z zabezpieczeniem

- Multidose-Leerplatz/ plug/ 
   zaślepka

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana 

KONMPS600/SB - Art.nr/cat.No/nr kat.

 AC
230V

125

60
0

162

82

+1. 2. 3.

L1 N
PE

L2 L3

mit Schlüsseln/with keys/z kluczami

KONMPS600/SB 2x

2x

typ F
 

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

KON
ERD2

KON
ERD2

KON
FP
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Edelstahl Garten Leuchte       Stainless steel garden lighting post
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej      

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

GLN4310/SB

GLN6310/SB

GLN4310/AN

GLN6310/AN

GLN4310/BL

GLN6310/BL

GLN4410/SB

GLN6410/SB

GLN4410/AN

GLN6410/AN

GLN4410/BL

GLN6410/BL

BL

BL

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

+
1. 2. 3.

L N
PE

100

40
0

100

60
0

100 100

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

GLN6310/AN - Art.nr/cat.No/nr kat.

1.

2.

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

AN

AN

KON
ERD1

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

6
W

IP44

IP44

KON
ERD1

 AC
230V

FA
G

6
W

KON
ERD1

 AC
230V

FA
G

6
W

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła
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 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

GLN4310D/SB

GLN6310D/SB

GLN4310D/AN

GLN6310D/AN

GLN4310D/BL

GLN6310D/BL

GLN4410D/SB

GLN6410D/SB

GLN4410D/AN

GLN6410D/AN

GLN4410D/BL

GLN6410D/BL

BL

BL

+
1. 2. 3.

L N
PE

100

40
0

100

60
0

100 100

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

GLN6310D/AN - Art.nr/cat.No/nr kat.

1.

2.

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

AN

AN

KON
ERD1

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 D

 AC
230V

 AC
230V

D

D

Edelstahl Garten Leuchte mit     Dämmerungsschalter
Stainless steel garden lighting post with twilight switch
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej z wyłącznikiem zmierzchowym      

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

FA
G

FA
G

6
W

6
W

6
W

IP44

IP44

KON
ERD1

KON
ERD1

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

Czujnik zmierzchu, próg zadziałania: < 3 lux - WŁ. / >50 lux - WYŁ.
Twilight switch, activation threshold: < 3 lux – ON / > 50 lux – OFF

- Dämmerungsschalter, Schaltpunkt: < 3 Lux – EIN / > 50 Lux – AUS
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60
0

100 100

100

40
0

100

2.

Edelstahl Garten Leuchte mit     Bewegungsschalter
Stainless steel garden lighting post with motion sensor
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej z czujnikiem ruchu      

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

GLN4310B/SB

GLN6310B/SB

GLN4310B/AN

GLN6310B/AN

GLN4310B/BL

GLN6310B/BL

GLN4410B/SB

GLN6410B/SB

GLN4410B/AN

GLN6410B/AN

GLN4410B/BL

GLN6410B/BL

BL

BL

 AC
230V

 AC
230V

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.

- Bewegungsschalter/ motion sensor/ 
      czujnik ruchu 3Min

100 8m

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

GLN6310B/AN - Art.nr/cat.No/nr kat.

1.

AN

AN

KON
ERD1

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

FA
G

FA
G

6
W

6
W

6
W

IP44

IP44

KON
ERD1

KON
ERD1

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

GLN43102S/SB

GLN63103S/SB

GLN43102S/AN

GLN63103S/AN

GLN43102S/BL

GLN63103S/BL

GLN4310SU/SB

GLN63102SU/SB

GLN4310SU/AN

GLN63102SU/AN

GLN4310SU/BL

GLN63102SU/BL

GLN44102S/SB

GLN64103S/SB

GLN44102S/AN

GLN64103S/AN

GLN44102S/BL

GLN64103S/BL

GLN4410SU/SB

GLN64102SU/SB

GLN4410SU/AN

GLN64102SU/AN

GLN4410SU/BL

GLN64102SU/BL

BL

BL

+
1. 2. 3.

L N
PE

- Steckdose/ socket/ gniazdko

Edelstahl Garten Leuchte mit Steckdosen        
Stainless steel garden lighting post with sockets 

 z gniazdkami      Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej

1.

2.

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

GLN63103S/AN - Art.nr/cat.No/nr kat.

AN

AN

KON
ERD1

 AC
230V

 AC
230V

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

FA
G

6
W

FA
G

6
W

6
W

100

100

40
0

60
0

100

100

17
5

17
5

10
0

10
0

10
0

IP44

IP44

KON
ERD1

KON
ERD1

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

KON
ERD1

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

D

D

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

6
W

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

IP44

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

100

40
0

100

17
5

10
0

100

60
0

100

17
5

10
0

10
0

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN43102SD/SB

 AC
230V

 AC
230V

FA
G

6
W

FA
G

6
W

KON
ERD1

KON
ERD1

IP44

S

Edelstahl Garten Leuchte mit Steckdosen + Dämmerungsschalter         
 Stainless steel garden lighting post with sockets + twilight switch

 z gniazdkami       Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej  + wyłącznik zmierzchowy

GLN43102SD/SB

GLN63103SD/SB

GLN43102SD/AN

GLN63103SD/AN

GLN43102SD/BL

GLN63103SD/BL

GLN4310SUD/SB

GLN63102SUD/SB

GLN4310SUD/AN

GLN63102SUD/AN

GLN4310SUD/BL

GLN63102SUD/BL

GLN44102SD/SB

GLN64103SD/SB

GLN44102SD/AN

GLN64103SD/AN

GLN44102SD/BL

GLN64103SD/BL

GLN4410SUD/SB

GLN64102SUD/SB

GLN4410SUD/AN

GLN64102SUD/AN

GLN4410SUD/BL

GLN64102SUD/BL

BL

BL

AN

AN

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB

D
Czujnik zmierzchu, próg zadziałania: < 3 lux - WŁ. / >50 lux - WYŁ.
Twilight switch, activation threshold: < 3 lux – ON / > 50 lux – OFF

- Dämmerungsschalter, Schaltpunkt: < 3 Lux – EIN / > 50 Lux – AUS
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
   

+
1. 2. 3.

L N
PE

- Bewegungsschalter/ motion sensor/ 
      czujnik ruchu 3Min

100 8m

Edelstahl Garten Leuchte mit Steckdosen + Bewegungsschalter         
 Stainless steel garden lighting post with sockets + motion sensor

 z gniazdkami       Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej  + czujnik ruchu

2.

1.

2.

1.

KON
ERD1

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

100

100

40
0

60
0

100

100

17
5

17
5

10
0

10
0

10
0

 AC
230V

FA
G

6
W

KON
ERD1

IP44

IP44

 AC
230V

FA
G

6
W

KON
ERD1

GLN43102SB/SB

GLN63103SB/SB

GLN43102SB/AN

GLN63103SB/AN

GLN43102SB/BL

GLN63103SB/BL

GLN4310SUB/SB

GLN63102SUB/SB

GLN4310SUB/AN

GLN63102SUB/AN

GLN4310SUB/BL

GLN63102SUB/BL

GLN44102SB/SB

GLN64103SB/SB

GLN44102SB/AN

GLN64103SB/AN

GLN44102SB/BL

GLN64103SB/BL

GLN4410SUB/SB

GLN64102SUB/SB

GLN4410SUB/AN

GLN64102SUB/AN

GLN4410SUB/BL

GLN64102SUB/BL

BL

BL

AN

AN

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

2x

3x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

2x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN43102SB/SB

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

6
W

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

S

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB
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 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

GLN4316/SB

GLN6316/SB

GLN4316/AN

GLN6316/AN

GLN4316/BL

GLN6316/BL

GLN4416/SB

GLN6416/SB

GLN4416/AN

GLN6416/AN

GLN4416/BL

GLN6416/BL

BL

BL

 AC
230V

 AC
230V

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.

160

40
0

100

160

60
0

100

Edelstahl Garten Leuchte       Stainless steel garden lighting post
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej      

AN

AN

KON
ERD2

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

FA
G

FA
G

6
W

6
W

6
W

IP44

IP44

KON
ERD2

KON
ERD2

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN6316/AN
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

GLN4316D/SB

GLN6316D/SB

GLN4316D/AN

GLN6316D/AN

GLN4316D/BL

GLN6316D/BL

GLN4416D/SB

GLN6416D/SB

GLN4416D/AN

GLN6416D/AN

GLN4416D/BL

GLN6416D/BL

BL

BL

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.

160

40
0

100

160

60
0

100

AN

AN

KON
ERD2

KON
ERD2

KON
ERD2

Edelstahl Garten Leuchte mit     Dämmerungsschalter
Stainless steel garden lighting post with twilight switch
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej z wyłącznikiem zmierzchowym      

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

6
W

IP44

IP44

 AC
230V

 AC
230V

D

D

FA
G

FA
G

6
W

6
W

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN6316D/AN

D
Czujnik zmierzchu, próg zadziałania: < 3 lux - WŁ. / >50 lux - WYŁ.
Twilight switch, activation threshold: < 3 lux – ON / > 50 lux – OFF

- Dämmerungsschalter, Schaltpunkt: < 3 Lux – EIN / > 50 Lux – AUS
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2.

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

GLN4316B/SB

GLN6316B/SB

GLN4316B/AN

GLN6316B/AN

GLN4316B/BL

GLN6316B/BL

GLN4416B/SB

GLN6416B/SB

GLN4416B/AN

GLN6416B/AN

GLN4416B/BL

GLN6416B/BL

BL

BL

+
1. 2. 3.

L N
PE

2.

160

40
0

100

Edelstahl Garten Leuchte mit     Bewegungsschalter
Stainless steel garden lighting post with motion sensor
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej z czujnikiem ruchu      

GLN6316B/AN - Art.nr/cat.No/nr kat.

1.

160

60
0

100

AN

AN

KON
ERD2

KON
ERD2

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

- Bewegungsschalter/ motion sensor/ 
      czujnik ruchu 3Min

100 8m

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

6
W

IP44

IP44

 AC
230V

 AC
230V

FA
G

FA
G

6
W

6
W

KON
ERD2

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

+
1. 2. 3.

L N
PE

Edelstahl Garten Leuchte        mit Steckdosen
Stainless steel garden lighting post with sockets
Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej z gniazdkami      

1.

2.

160

40
0

100

KON
ERD2

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

160

60
0

100

19
0

19
0

10
0

 AC
230V

 AC
230V

FA
G

6
W

FA
G

6
W

IP44

IP44

KON
ERD2

KON
ERD2

GLN43162S/SB

GLN63164S/SB

GLN43162S/AN

GLN63164S/AN

GLN43162S/BL

GLN63164S/BL

GLN4316SU/SB

GLN63163SU/SB

GLN4316SU/AN

GLN63163SU/AN

GLN4316SU/BL

GLN63163SU/BL

GLN44162S/SB

GLN64164S/SB

GLN44162S/AN

GLN64164S/AN

GLN44162S/BL

GLN64164S/BL

GLN4416SU/SB

GLN64163SU/SB

GLN4416SU/AN

GLN64163SU/AN

GLN4416SU/BL

GLN64163SU/BL

BL

BL

AN

AN

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN43102S/SB

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

6
W

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

S

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB

Seite 23
page 23
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Seite 23
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.

KON
ERD2

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

D

160

40
0

100

19
0

160

60
0

100

19
0

10
0

 AC
230V

 AC
230V

FA
G

6
W

FA
G

6
W

IP44

IP44

KON
ERD2

KON
ERD2

D

Edelstahl Garten Leuchte mit Steckdosen + Dämmerungsschalter         
 Stainless steel garden lighting post with sockets + twilight switch

 z gniazdkami       Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej  + wyłącznik zmierzchowy

GLN43162SD/SB

GLN63164SD/SB

GLN43162SD/AN

GLN63164SD/AN

GLN43162SD/BL

GLN63164SD/BL

GLN4316SUD/SB

GLN63163SUD/SB

GLN4316SUD/AN

GLN63163SUD/AN

GLN4316SUD/BL

GLN63163SUD/BL

GLN44162SD/SB

GLN64164SD/SB

GLN44162SD/AN

GLN64164SD/AN

GLN44162SD/BL

GLN64164SD/BL

GLN4416SUD/SB

GLN64163SUD/SB

GLN4416SUD/AN

GLN64163SUD/AN

GLN4416SUD/BL

GLN64163SUD/BL

BL

BL

AN

AN

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN43102SD/SB

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

6
W

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

S

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB

D
Czujnik zmierzchu, próg zadziałania: < 3 lux - WŁ. / >50 lux - WYŁ.
Twilight switch, activation threshold: < 3 lux – ON / > 50 lux – OFF

- Dämmerungsschalter, Schaltpunkt: < 3 Lux – EIN / > 50 Lux – AUS

Seite 23
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- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD2
   montage - stainless steel underground base KON/ERD2
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD2
   

+
1. 2. 3.

L N
PE

1.

2.2.

KON
ERD2

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED

3- warm weiss/ warm white/ biały ciepły
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny

160

40
0

100

160

60
0

100

19
0

19
0

10
0

 AC
230V

 AC
230V

FA
G

6
W

FA
G

6
W

KON
ERD2

KON
ERD2

IP44

IP44

Edelstahl Garten Leuchte mit Steckdosen + Bewegungsschalter         
 Stainless steel garden lighting post with sockets + motion sensor

 z gniazdkami       Ogrodowy słupek oświetleniowy ze stali nierdzewnej  + czujnik ruchu

GLN43162SB/SB

GLN63164SB/SB

GLN43162SB/AN

GLN63164SB/AN

GLN43162SB/BL

GLN63164SB/BL

GLN4316SUB/SB

GLN63163SUB/SB

GLN4316SUB/AN

GLN63163SUB/AN

GLN4316SUB/BL

GLN63163SUB/BL

GLN44162SB/SB

GLN64164SB/SB

GLN44162SB/AN

GLN64164SB/AN

GLN44162SB/BL

GLN64164SB/BL

GLN4416SUB/SB

GLN64163SUB/SB

GLN4416SUB/AN

GLN64163SUB/AN

GLN4416SUB/BL

GLN64163SUB/BL

BL

BL

AN

AN

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:618lm
 

2900K
 

3

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

LM:654lm
 

4000K
 

4

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

2x

4x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

3x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

- Bewegungsschalter/ motion sensor/ 
      czujnik ruchu 3Min

100 8m

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
weitere Gehäusefarben auf Anfrage/ 
other housing colors on request/ inne kolory obudowy na zamówienie

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna  AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

FA
G - Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 

   klasa energetyczna źródła światła
 

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

- Art.nr/cat.No/nr kat.GLN43102SB/SB

 AC
230V - Versorgungsspannung/ supply voltage/

   napiecie zasilające

- Steckdose/ socket/ gniazdko

6
W

- Leuchtmittel/ light source/
   źródło światła

oder
 or

 lub
typ F

 

Andere Typen auf Anfrage
Other types on request
Inne typy na zapytanie

typ E
 

- LED Lichtquellen Leistung/ light source wattage
   moc źródła światła

S

- USB Steckdose/ USB socket/ gniazdo USB : A + C , max 2A 
USB
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20 30

110

- Montage - Erdstück Edelstahl KON/ERD1
   montage - stainless steel underground base KON/ERD1
   montaż - podstawa ze stali nierdzewnej KON/ERD1
  

Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia: KONFP/BL - Art.nr/cat.No/nr kat

170

3

120

30
0

KON/ERD2

KONFP

KON/ERD1
100

160

100

KON
ERD1

KON
ERD2

KON
FP

KONFP/...

Für Produkte/ For products/ Dla produktów: 

Für Produkte/ For products/ Dla produktów: 

Für Produkte/ For products/ Dla produktów: 

Material/ Materiał:
Edelstahl/ stainless steel/ stal nierdzewna
AISI 304 / EN 1.4301 (V2A)

KON
ERD2

KON
ERD1

KON
ERD1

KON
FP

Erdstück Edelstahl
Stainless steel underground base
Podstawa ze stali nierdzewnej

Erdstück Edelstahl
Stainless steel underground base
Podstawa ze stali nierdzewnej

Aluminium-Montagesockel für Terrassendielen
Aluminium mounting base for terrace boards
Podstawa montażowa z aluminium 
  na deski tarasowe

BL

AN

SB - Gebürstet Edelstahl/ brushed stainless steel/ stal nierdzewna szlifowana
SG - Steingrau / stone grey/ szary kamienny (RAL 7030)
AN - Anthrazit/ anthracite/ antracytowy (RAL 7016)
BL - Schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 

KON2SU/SB
KON3S/SB
KON2SC16/SB
KON60102SC16/SB/AN/BL
KON60102SC32/SB/AN/BL
KON40102S/SB/AN/BL
KON40103S/SB/AN/BL
KON40102SU/SB/AN/BL
GLN4310/SB/AN/BL
GLN4410/SB/AN/BL
GLN6310/SB/AN/BL
GLN6410/SB/AN/BL
GLN4310D/SB/AN/BL
GLN4410D/SB/AN/BL
GLN6310D/SB/AN/BL
GLN6410D/SB/AN/BL

GLN4310B/SB/AN/BL
GLN4410B/SB/AN/BL
GLN6310B/SB/AN/BL
GLN6410B/SB/AN/BL
GLN43102S/SB/AN/BL
GLN44102S/SB/AN/BL
GLN4310SU/SB/AN/BL
GLN4410SU/SB/AN/BL
GLN63103S/SB/AN/BL
GLN64103S/SB/AN/BL
GLN63102SU/SB/AN/BL
GLN64102SU/SB/AN/BL
GLN43102SD/SB/AN/BL
GLN44102SD/SB/AN/BL
GLN4310SUD/SB/AN/BL
GLN4410SUD/SB/AN/BL

GLN63103SD/SB/AN/BL
GLN64103SD/SB/AN/BL
GLN63102SUD/SB/AN/BL
GLN64102SUD/SB/AN/BL
GLN43102SB/SB/AN/BL
GLN44102SB/SB/AN/BL
GLN4310SUB/SB/AN/BL
GLN4410SUB/SB/AN/BL
GLN63103SB/SB/AN/BL
GLN64103SB/SB/AN/BL
GLN63102SBD/SB/AN/BL
GLN64102SBD/SB/AN/BL

KON2S/SG/AN/BL
KON4S/SG/AN/BL
KON3SU/SG/AN/BL
KON3SSW/AN/BL
KON2SUSW/AN/BL
KONMPS600/SB
GLN4316/SB/AN/BL
GLN4416/SB/AN/BL
GLN6316/SB/AN/BL
GLN6416/SB/AN/BL
GLN4316D/SB/AN/BL
GLN4416D/SB/AN/BL
GLN6316D/SB/AN/BL
GLN6416D/SB/AN/BL
GLN4316B/SB/AN/BL
GLN4416B/SB/AN/BL

KON2S/SG/AN/BL
KON4S/SG/AN/BL
KON3S.U/SG/AN/BL
KONMPS.600/SB

GLN6316B/SB/AN/BL
GLN6416B/SB/AN/BL
GLN43162S/SB/AN/BL
GLN44162S/SB/AN/BL
GLN3416SU/SB/AN/BL
GLN4416SU/SB/AN/BL
GLN63164S/SB/AN/BL
GLN64164S/SB/AN/BL
GLN63163SU/SB/AN/BL
GLN64163SU/SB/AN/BL
GLN43162SD/SB/AN/BL
GLN44162SD/SB/AN/BL
GLN3416SUD/SB/AN/BL
GLN4416SUD/SB/AN/BL
GLN63164SD/SB/AN/BL
GLN64164SD/SB/AN/BL

GLN63163SUD/SB/AN/BL
GLN64163SUD/SB/AN/BL
GLN43162SB/SB/AN/BL
GLN44162SB/SB/AN/BL
GLN3416SUB/SB/AN/BL
GLN4416SUB/SB/AN/BL
GLN63164SB/SB/AN/BL
GLN64164SB/SB/AN/BL
GLN63163SBD/SB/AN/BL
GLN64163SBD/SB/AN/BL

160

165
40

100

29
5

SG
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20,1
W

P634/WH

- Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 
   klasa energetyczna źródła światła
   
 

- LED Leistung/ LED rated power/ moc znamionowa LED

40
0

60
0

80
0

10
00

12
00

7844

7844

7844

7844
7844

POSTA

14,9
W

14,9
W

20,1
W

20,1
W

IP
20

IP
20

IP
44

IP
44

 AC
230V

WH

BL

25,3
W

30,5
W

25,3
W

30,5
W

IP
20

IP
20

IP
44

IP
44

P6...2/,,,

P8...2/,,,

P10...2/,,,

P12...2/,,,

6,7
W
6,7
W

IP
20
IP
44 LM:997lm

 

LM:1529lm
 

LM:2061lm
 

LM:2593lm
 

LM:3125lm
 

3000K
 

3000K
 

3000K
 

3000K
 

3000K
 

3

3

3

3

3

LM:997lm
 

LM:1529lm
 

LM:2061lm
 

LM:2593lm
 

LM:3125lm
 

4000K
 

4000K
 

4000K
 

4000K
 

4000K
 

4

4

4

4

4

P4...2/,,,

P4...4/,,,

P6...4/,,,

P8...4/,,,

P10...4/,,,

P12...4/,,,

Montage   installation   montaż   

1.

2.
3. 4.

5.!
230V

ON

OFF

braun - L (Phase 230V)

blau - N (Neutral 0V)
gelb-grün - PE (Erdung)

230V PE

L

N

P4

P6

P8
P10

P12

GL

IP
20

 AC
230V

- IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP
   

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

AL - aluminium (RAL 9006) 
WH - weiß/ white/ biały (RAL 9003) 
BL - schwarz/ black/ czarny (RAL 9005) 
GL - gold/ złoty (Tiger- Farbe)

- Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

Wandleuchten/ Wall lighting/ Kinkiety

40
00

K
60

00
K

20
00

0K

10
00

0K

30
00

K

20
00

K

10
00

K

4 3

4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:1529lm
 

4000K
 

4

- Leuchtmittel/ light source/ 
   źródło światła
 24

FA
G

FA
G



70

45

45
20

10

70

VOLA

BL

10,2
W

17,4
W

21
W

6,6
W

13,8
W

VA4...4/,,,

VA8...4/,,,

VA6...4/,,,

VA664/BL

VA10...4/,,,

VA12...4/,,,

IP
44

IP
44

IP
44

IP
44

IP
44

 AC
230V

LED

6,6
W
IP
44

 AC
230V

- Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

LED

LM:968lm
 

3000K
 

3
LM:968lm

 

LM:968lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:2024lm
 

3000K
 

3
LM:2024lm

 

LM:2024lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:1496lm
 

3000K
 

3
LM:1496lm

 

LM:1496lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:2552lm
 

3000K
 

3
LM:2552lm

 

LM:2552lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:3080lm
 

3000K
 

3
LM:3080lm

 

LM:3080lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

DA
G

DA
G

5.

1.

2.

230V

3.

4.

braun - L (Phase 230V)

blau - N (Neutral 0V)
gelb-grün - PE (Erdung)

230V PE

L

N

VA4 -400mm

VA6 -600mm

VA8 -800mm

VA10 -1000mm

VA12 -1200mm

WH

BL

GL

Wandleuchten/Wall lighting/ Kinkiety

Montage   installation   montaż   

!
OFF

ON

40
00

K
60

00
K

20
00

0K

10
00

0K

30
00

K

20
00

K

10
00

K

4 36

6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:644lm
 

4000K
 

4

BL - schwarz/ black/ czarny
WH - weiß/ white/ biały
GR  - gray/ grey/ szary
GL - gold/ złoty

- Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 
   klasa energetyczna źródła światła
   
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- LED Leistung/ LED rated power/ moc znamionowa LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/ napiecie zasilające

- IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP
   

 - Leuchtmittel / light source / źródło światła  

25



ASTRA 

AST12

AST10

AST8

WH

BL

23
W

18,4
W

27,6
W

AST8...2/,,,

AST10...2/,,,

AST12...2/,,,

45

1200

80

1000

80

80

80

80

45

45

45

1.

45

45

20

20

10

10

800

80

2.

3. 4.

5.

GL

GR

IP
20

IP
20

IP
20

 AC
230V

LED

AL - aluminium

18,4
W

WH - weiß/ white/ biały
GR  - gray/ grey/ szary
BL - schwarz/ black/ czarny
CH - chrome/ chrom
GL - gold/złoty

IP
20

 AC
230V
AST862/BL

LED

DA
G

DA
G

230V

Wandleuchten/Wall lighting/ Kinkiety

Montage   installation   montaż   

40
00

K
60

00
K

20
00

0K

10
00

0K

30
00

K

20
00

K

10
00

K

4 36

6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:3360lm
 

4000K
 

4

LM:2688lm
 

3000K
 

3
LM:2688lm

 

LM:2688lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:3360lm
 

3000K
 

3
LM:3360lm

 

LM:3360lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:4032lm
 

3000K
 

3
LM:4032lm

 

LM:4032lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

ON

!
OFF

- Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 
   klasa energetyczna źródła światła
   
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Versorgungsspannung/ supply voltage/ napiecie zasilające

- LED Leistung/ LED rated power/ moc znamionowa LED

- IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP
   

 - Leuchtmittel / light source / źródło światła  

- Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

26

GL

CH



A

B

C

WENUS

BL

10,2
W

17,4
W

21
W

6,6
W

13,8
W

WS4...2,,,/ ...

WS8...2,,,/ ...

WS6...2,,,/ ...

WS642A/BL

WS10...2,,,/ ...

WS12...2,,,/ ...

IP
20

IP
20

IP
20

IP
20

IP
20

 AC
230V

LED

6,6
W
IP
20

 AC
230V

LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/ napiecie zasilające

- LED Leistung/ LED rated power/ moc znamionowa LED

- IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP
   
- Leuchtmittel / light source / źródło światła  
 

LM:968lm
 

3000K
 

3
LM:968lm

 

LM:968lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:2024lm
 

3000K
 

3
LM:2024lm

 

LM:2024lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:1496lm
 

3000K
 

3
LM:1496lm

 

LM:1496lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:2552lm
 

3000K
 

3
LM:2552lm

 

LM:2552lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

LM:3080lm
 

3000K
 

3
LM:3080lm

 

LM:3080lm
 

>6000K
 

6

4000K
 

4

DA
G

DA
G

5.

1.

230V

WS4 -400mm

WS6 -600mm

WS8 -800mm

WS10 -1000mm

WS12 -1200mm

WH

BL

GL

80

45
45

80

10 10

Die Möglichkeit, die Leuchten zu kombinieren
The possibility of combining the luminaires   
Możliwość  łączenia opraw   

type B

type B

type C

2.

3.

4.
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6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:968lm
 

4000K
 

4

- Energieklasse des Leuchtmittels/ energy class of light source/ 
   klasa energetyczna źródła światła
   
 

BL - schwarz/ black/ czarny
WH - weiß/ white/ biały
GR  - gray/ grey/ szary
GL - gold/ złoty

- Gehäusefarbe/ finishing color/ kolor wykończenia:

!

ON

OFF

Deckenbeleuchtung/ Ceiling lighting/ Oświetlenie sufitowe

Montage   installation   montaż   

braun - L (Phase 230V)

blau - N (Neutral 0V)
gelb-grün - PE (Erdung)

230V PE

L

N

- Art.nr/cat.No/nr kat.

27



70

70

70

70

75

75

13
20

1

LV62/BL

0,32
W

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- LED Leistung/ LED rated power/ moc znamionowa LED

NR:�LVO/AL NR:�LVO/WH NR:�LVO/BL =

O 60mm

- Leuchtmittel/ light source/ 
   źródło światła
 

                
AL - aluminium
WH -  weiß/ white/ biały
BL -  schwarz/ black/ czarny

 

- Gehäusefarbe-finishing color- kolor wykończenia:

Unterputzeinbau in handelsübliche Schalter/Hohlwanddosen
installation in holes
instalacja w otworach

1.
2.

3.
4.

Adapterrahmen für Aussenmaß 75x75mm/ Adapter frame for external dimensions 75x75mm/ Ramka adaptera do wymiarów zewnętrznych 75x75mm

LIFE

- Kabellänge und Steckertyp/ cable length and type of plug/ 
   długość kabla i rodzaj wtyku

0,3m

IP
20 - IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP

   

0,32
W

0,32
W

0,32
W

0,3m

 DC
12V

IP
20

IP
20

IP
20

LM:33lm
 

>6000K
 

6

LM:33lm
 

LM:33lm
 

4000K
 

3000K
 

4

3
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6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:33lm
 

4000K
 

4

LV...2/AL

LV...2/WH

LV...2/BL

LED Beleuchtung/ LED lighting/ Oświetlenie LED

28

23
14

75

75

75

75
O 60mm

1.
2.

3.
4.

Unterputzeinbau in handelsübliche Schalter/Hohlwanddosen
installation in holes
instalacja w otworach

GAMA

0,32
W

 DC
12V

0,32
W

0,32
W

0,3m

IP
20

IP
20

IP
20

LM:33lm
 

>6000K
 

6

LM:33lm
 

LM:33lm
 

4000K
 

3000K
 

4

3

GA...2/AL

GA...2/WH

GA...2/BL



 max 6,5W/1m   CN602
320
led

6,5/1m

6,5/1m

6,5/1m

12,7/1m

12,7/1m

12,7/1m

W
5000mm

0,15m

0,15m

0,15m

320
led W

5000mm

CN602/5000/...
 DC
12V

 DC
12V

 DC
12V

3M

3M

3M

CN602/5000/3 

320
led

0,15m

W

- Energieklasse/ energy class/ klasa energetyczna
   
 

- Leuchtmittel/ light source/ 
   źródło światła
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Anzahl der LED's/ LED quantity/ ilość LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Kabellänge/ cable length/ długość kabla
- Montage mit 3M Selbstklebefolie/ installation with 3M adhesive tape
   montaż na taśmie samoprzylepnej 3M

Ohne Lichtpunkt COB - LED-Streifen
Pointless COB - LED strips/ Bezpunktowe taśmy LED - COB

Montage mit Selbstklebefolie auf der Rückseite
installation with adhesive tape
montaż na taśmie samoprzylepnej

1.

3M
Selbstklebefolie
adhesive tape
taśma samoprzylepna

2.

3.

230V

COB-LED Bänder sind immer auf wärmeleitende Materialen 
zu kleben. Hiermit ist eine optimale Lebensdauer zu erreichen.

Install COB-LED strips on the heat-conducting surfaces 
to increase the lifespan.

Paski LED-COB montować na materiałach przewodzących ciepło. 
Przedłuży to ich żywotność.

4.5.

LM:665lm/1m
 

LM:665lm/1m
 

>4000K
 

>3000K
 

4

3

GA
G
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4 3

4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:665lm/1m
 

4000K
 

4 IP
20 - IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP

   

IP
20

IP
20

 max 12,7W/1m   

 max 12,7W/1m   

CN112

CN131/CCT

320
led

608
led

W

W

5000mm

5000mm

320
led W

5000mm

CN112/5000/...

CN131/CCT/5000

 

 8mm

 

 8mm

 

 8mm

 

 25mm

 

 13mm

 

 25mm

LM:1315lm/1m
 

LM:1315lm/1m
 

>4000K
 

>3000K
 

4

3IP
20

IP
20

IP
20

PPK/COB

PP/COB

PL/COB

 DC
12V

 DC
12V

 DC
12V

IP
20

IP
20

IP
20

60W
max

60W
max

60W
max

Quick-Click-Anschlusskabel 15cm für 
COB-LED-Streifen
Connection linear with cable 15cm 
Połączenie proste z kablem 15cm

Quick-Click Schnellverbinder 
für COB-LED-Streifen
Connector for COB-LED strip
Połączenie proste do taśm LED-COB

Quick-Click-Eckverbinder 
für COB-LED-Streifen
Corner connector for COB-LED
Połączenie kątowe do taśm LED-COB

LM:1130lm/1m
 

3100K
-7100K

IP20      

FA
G

FA
G

GA
G

29

Erfordert CCT-Kontroler
Requires CCT controller
Wymaga sterownika CCT

...<2m 
2m ...5m  

...<2m 
2m ...5m  

...<2m 
2m ...5m  

...<2m 
2m ...5m  

- 1m Leistung / Rated power of 1m / moc znamionowa 1m 

5000mm
- einseitiges Stromkabel bis 2m, beidseitige Stromversorgung bis 5m
- single-sided power cable up to 2m, double-sided required for 2m up to 5m
- zasilanie jednostronne do 2m, dwustronne wymagane w przedziale 2-5m

nur für / only for / tylko do COB 3000K, 4000K

nur für / only for / tylko do COB 3000K, 4000K

nur für / only for / tylko do COB 3000K, 4000K

- Bandlänge auf der Rolle/ 
- length of tape on the roll/ 
- długość taśmy na rolce



Ohne Lichtpunkt COB - LED-Streifen
Pointless COB - LED strips/ Bezpunktowe taśmy LED - COB

0,15m

 DC
12V

3M

 

 8mm

 

 8mm
2mm

 

 25mm

 

 8mm

 

 8mm
2mm

 

 25mm

0,15m

 DC
12V

3M

IP44

IP44

IP44      

30

 max 6,5W/1m   CW602
320
led

5000mm

320
led

5000mm

CW602/5000/...

LM:665lm/1m
 

LM:665lm/1m
 

>4000K
 

>3000K
 

4

3IP
44

IP
44

 max 12,7W/1m   CW112
320
led

5000mm

320
led

5000mm

CW112/5000/...

LM:1315lm/1m
 

LM:1315lm/1m
 

>4000K
 

>3000K
 

4

3IP
44

IP
44

...<2m 
2m ...5m  

...<2m 
2m ...5m  

CW112/5000/3 

320
led

0,15m

- Energieklasse/ energy class/ klasa energetyczna
   
 - Leuchtmittel/ light source/ 

   źródło światła
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Anzahl der LED's/ LED quantity/ ilość LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Kabellänge/ cable length/ długość kabla

- Montage mit 3M Selbstklebefolie/ installation with 3M adhesive tape
   montaż na taśmie samoprzylepnej 3M
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4 3

4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:LM:665lm/1m
 

4000K
 

4 IP
20 - IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP

   

FA
G

FA
G

FA
G

Montage mit Selbstklebefolie auf der Rückseite
installation with adhesive tape
montaż na taśmie samoprzylepnej

LED Bänder sind immer auf wärmeleitende Materialen 
zu kleben. Hiermit ist eine optimale Lebensdauer zu erreichen.

Install LED strips on the heat-conducting surfaces 
to increase the lifespan.

Paski LED montować na materiałach przewodzących ciepło. 
Przedłuży to ich żywotność.

1.

3M
Selbstklebefolie
adhesive tape
taśma samoprzylepna

2.

3.

4.

5.
230V

+

6,5/1m

6,5/1m

12,7/1m

12,7/1m

W

W

W

W

6,5/1m
W - 1m Leistung / Rated power of 1m / moc znamionowa 1m 

...<2m 
2m ...5m  

5000mm
- einseitiges Stromkabel bis 2m, beidseitige Stromversorgung bis 5m
- single-sided power cable up to 2m, double-sided required for 2m up to 5m
- zasilanie jednostronne do 2m, dwustronne wymagane w przedziale 2-5m

- Bandlänge auf der Rolle/ 
- length of tape on the roll/ 
- długość taśmy na rolce



Montage mit Selbstklebefolie auf der Rückseite
installation with adhesive tape
montaż na taśmie samoprzylepnej

1.

3M
Selbstklebefolie
adhesive tape
taśma samoprzylepna

2.

3.

230V
4.5.

LED-Streifen/ LED strips/ Taśmy LED    IP20      

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:

40
00

K
60

00
K
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00

0K

10
00

0K

30
00

K
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00

K

10
00

K

LED Bänder sind immer auf wärmeleitende Materialen 
zu kleben. Hiermit ist eine optimale Lebensdauer zu erreichen.

Install LED strips on the heat-conducting surfaces 
to increase the lifespan.

Paski LED montować na materiałach przewodzących ciepło. 
Przedłuży to ich żywotność.

320
led

25
W

5000mm

  5W/1m   CRI > 80   LED 2835
0,15m

LN506
LN506/5000/...

 DC
12V

3M

LED

DA
G

 DC
12V

3M

LED

DA
G

 

 8mm

 

 8mm

 

 62,5mm

 

 50mm

LM:12lm/LED
 

>6000K
 

6

LM:12,5lm/LED
 

LM:12lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

4 36

LM:11lm/LED
 

4000K
 

4

0,15m

 max 12,7W/1m   LN125/CCT
160
led

5000mmLN125/CCT/5000
LM:2076lm/1m

 

3000K
-7200K

 DC
12V

3M

 DC
12V

3M

600
led

57,5
W

5000mm

  11,5W/1m   CRI > 80   LED 2835

0,15m

LN113
LN113/5000/...

 max 7,2W/1m    CRI > 80   LED 2835

  9W/1m    CRI > 80   LED 2835

600
led

45
W

5000mm 0,15m

LN703

LN903

600
led

36
W

5000mm 0,15m

600
led

35
W

5000mm 0,15m

600
led

35
W

5000mm 0,15m

LN703/5000/...

LN903/5000/...

 DC
12V

3M

DA
G

DA
G

DA
G

 

 8mm

 

 8mm

 

 8mm

 

 33,3mm

 

 33,3mm

 

 33,3mm

LED

LED

LED

LM:9lm/LED
 

>6000K
 

6

LM:10lm/LED
 

LM:9lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

LM:11lm/LED
 

>6000K
 

6

LM:11lm/LED
 

LM:11lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

LM:14lm/LED
 

>6000K
 

6

LM:14lm/LED
 

LM:14lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

31

LN506/5000/3 

320
led

0,15m

45
W

- Energieklasse/ energy class/ klasa energetyczna
   
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Anzahl der LED's/ LED quantity/ ilość LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Leistung/ rated power/ moc znamionowa

- Kabellänge/ cable length/ długość kabla

- Montage mit 3M Selbstklebefolie/ installation with 3M adhesive tape
   montaż na taśmie samoprzylepnej 3M

DA
G

- Leuchtmittel/ light source/ 
   źródło światła
 

LED

6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

Erfordert CCT-Kontroler
Requires CCT controller
Wymaga sterownika CCT

...<2m 
2m ...5m  

12,7/1m
W

...<2m 
2m ...5m  

5000mm
- einseitiges Stromkabel bis 2m, beidseitige Stromversorgung bis 5m
- single-sided power cable up to 2m, double-sided required for 2m up to 5m
- zasilanie jednostronne do 2m, dwustronne wymagane w przedziale 2-5m

- Bandlänge auf der Rolle/ 
- length of tape on the roll/ 
- długość taśmy na rolce



PP/LED Quick-Click Schnellverbinder 
für 8mm IP20 LED-Streifen 2 pin
Connector for 8mm LED strip 2pin
Połączenie proste do taśm LED 8mm 2pin

15 12

5

PL/LED Quick-Click-Eckverbinder 
für 8mm IP20 LED-Streifen 2 pin
Corner connector for 8mm LED strip 2pin
Połączenie kątowe do taśm LED 8mm 2pin

+
+

--

+
+

--

8

8

PPK/LED Quick-Click-Anschlusskabel 15cm für 8mm
IP20 LED-Streifen 2 pin
Connection linear with cable 15cm 2 pin
Połączenie proste z kablem 15cm 2 pin

150

PP2K/LED Quick-Click Doppelverbinder für 8mm IP20
LED-Streifen 2 pin
Double connector for 8mm LED strip 2pin
Połączenie proste podwójne do taśm LED 
8mm 2pin

150

LED-Streifen Zubehör/ Accessories for LED strips/ 
Akcesoria do pasków LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Leistung/ rated power/ moc znamionowaIP
20 - IP Schutzart/ IP-Code/ stopień IP

   

 DC
12V

IP
20
60W
max

 DC
12V

IP
20
60W
max

 DC
12V

IP
20
60W
max

 DC
12V

IP
20
60W
max

60W
max

DIM-T/SR  DC
12V

216
W

IP
20

CCT/SR LED-Controller Controlled white mit
Touch-Funkfernbedienung
-Beliebige Weißtöne von Warm-Weiss bis Kalt-Weiss
LED controller with  remote control
-Control cold/warm white color, has a memory
Sterownik LED   z pilotem radiowym
-Steruje kolorami biały zimny/ ciepły, posiada pamięć

 DC
12V

216
W

IP
20

114
56

24

85

45

25

115
60

25 85

45

25

Einfarbige LED-Dimmer mit Funk-Fernbedienung 
Funktion
-max. Last 18A
LED single color dimmer with RF remote control
-max load 18A, has a memory
Ściemniacz jednokolorowych modułów LED 
z pilotem radiowym
-maks. obiążenie 18A, posiada pamięć

32

nur für / only for / tylko do LED 3000K, 4000K

nur für / only for / tylko do LED 3000K, 4000K

nur für / only for / tylko do LED 3000K, 4000K

nur für / only for / tylko do LED 3000K, 4000K



LED-Streifen/ LED strips/ Taśmy LED

Montage mit Selbstklebefolie auf der Rückseite
installation with adhesive tape
montaż na taśmie samoprzylepnej

LED Bänder sind immer auf wärmeleitende Materialen 
zu kleben. Hiermit ist eine optimale Lebensdauer zu erreichen.

Install LED strips on the heat-conducting surfaces 
to increase the lifespan.

Paski LED montować na materiałach przewodzących ciepło. 
Przedłuży to ich żywotność.

1.

3M
Selbstklebefolie
adhesive tape
taśma samoprzylepna

2.

3.

4.

5.
230V

+

IP44      

 max 5W/1m    CRI > 80   LED 2835

600
led

45
W

5000mm 0,15m

LS506

320
led

24
W

5000mm 0,15m

LS506/5000/...
 DC
12V

3M

LED

DA
G  

 8mm
 

 62,5mm

LS903
 DC
12V

3M

LED

DA
G

 

 8mm
 

 33,3mm

320
led

24
W

5000mm 0,15m

320
led

25
W

5000mm 0,15m

9W/1m   CRI > 80   LED 2835

LS903/5000/...

LM:11lm/LED
 

~6000K
 

6

LM:11,5lm/LED
 

LM:11lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

LM:11lm/LED
 

~6000K
 

6

LM:11lm/LED
 

LM:11lm/LED
 

4000K
 

3000K
 

4

3

LED

 

 8mm
 

 50mm

0,15m
 DC
12V

3M

 max 12,7W/1m   LW125/CCT
160
led

5000mmLW125/CCT/5000 IP
44 LM:2076lm/1m

 

3000K
-7200K

DA
G

IP44

IP44

IP44

33

- Licht Farben LED/ color LED/ kolor LED:
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LM:11lm/LED
 

4000K
 

4 320
led

0,15m

67
W

- Energieklasse/ energy class/ klasa energetyczna
   
 

- Art.nr/cat.No/nr kat.

- Anzahl der LED's/ LED quantity/ ilość LED

- Versorgungsspannung/ supply voltage/
   napiecie zasilające

- Leistung/ rated power/ moc znamionowa

- Kabellänge/ cable length/ długość kabla

- Montage mit 3M Selbstklebefolie/ installation with 3M adhesive tape
   montaż na taśmie samoprzylepnej 3M

DA
G

- Leuchtmittel/ light source/ 
   źródło światła
 

LED

6 - kalt weiss/ cold white/ biały zimny
4 - neutral weiss/ neutral white/ biały neutralny
3 - warm weiss/ warm white/ biały ciepły

LM - Lichtstrom/ luminous flux/ strumień świetlny

LS506/5000/3

Erfordert CCT-Kontroler
Requires CCT controller
Wymaga sterownika CCT

...<2m 
2m ...5m  

12,7/1m
W

...<2m 
2m ...5m  

5000mm
- einseitiges Stromkabel bis 2m, beidseitige Stromversorgung bis 5m
- single-sided power cable up to 2m, double-sided required for 2m up to 5m
- zasilanie jednostronne do 2m, dwustronne wymagane w przedziale 2-5m

- Bandlänge auf der Rolle/ 
- length of tape on the roll/ 
- długość taśmy na rolce



CLPU18/1 1m

2mCLPU18/2

CZPU

CLK

CZPUO

1m

CLPU18/1
CLPU18/2

Aluminium-Profile/ Aluminium - Profiles/ Profile aluminiowe

CLK

CLPU18/...
CZPU CZPUO

CLP7/2 - Art.nr/cat.No/nr kat.

Länge- length-długość

Gehäusefarbe/ finishing color/ 
kolor wykończenia

AL - aluminium
WT - weiß semi-transparent /white semi-translucent/ biały półprzezroczysty

CLP7/...

CLP10/...

TLPW7/...

CLPW7/...

CZP7

CZP10 CZPO10

CLP7/1

CLP10/1

1m

1m

2m

2m

CLP7/2

CLP10/2

CLK7

CZP10

CZP7

CZPO10

CLP7/1

CLP10/1

CLP7/2

CLP10/2

14

20

12

18

7

10

14

20

TZPW TZPWO

CZPW

TLPW7/1 1m

2mTLPW7/2

TZPW 

TZPWO 

CLPW7/1 1m

2mCLPW7/2

CZPW 

7,4 6,4

7

15

22

11

TLPW7/1

CLPW7/1

TLPW7/2

CLPW7/2

18

12,3

14,3

18

CLK7

STL - stahl-lackiert/ steel-coated/ stal powlekana

ohne Leuchte nur Beispiel
example of use, without the lamp
bez lampy, przykład użycia

350 40

190

19
0

12
0

O8

RA1G/BL

Wandarm schwenkbar für LKW-Ladetore     Adjustable arm for luminaires
Ramię regulowane do lamp      

STL

34

25

17,8



 DC
12V

 AC
230VZP-LED/6W44 6

W

 DC
12V

 AC
230V

ZP-LED/12W44
12
W

ZP-LED/20W20

- Leistung/rated power/moc znamionowa SEC- Ausgangsspannung/output voltage/napięcie wyjściowe

PRI- Versorgungsspannung/supply voltage/napiecie zasilające - Art.nr/cat.No/nr kat.
 AC
230V

 DC
12V20

W

127

132

50

52

13

12,5

IP44

IP44

IP44      LED-Netzgeräte Flache Bauform / Slim LED power supply / Płaskie zasilacze LED    
 

 DC
12V 20

W AC
230VZP-LED/20W44

IP44

130

42

17

 DC
12V 40

W AC
230VZP-LED/40W44

IP44

165

58

18

 DC
12V 60

W AC
230VZP-LED/60W44

IP44

165

58

18

 DC
12V 100

W AC
230VZP-LED/100W44

IP44

165

58

18

35



IP20      

 DC
12V 30

W AC
230VZDY-LED/30W20

 DC
12V 50

W AC
230VZDY-LED/50W20

 DC
12V 75

W AC
230VZDY-LED/75W20

Dimmbare LED-Netzteil / Dimmable LED Power Supply / Ściemnialny zasilacz LED    
 

IN

O
U

TL

N
~230V

L

N
12VDC

+

-ZDY-LED

TRIAC DIMMER

LED 
P     3-5Wmin

IN

O
U

TL

N
~230V

L

N
12VDC

+

-ZDY-LED
LED 

P     3-5Wmin

IN

O
U

TL

N
~230V

L

N
12VDC

+

-ZDY-LED
LED 

P     3-5Wmin

LED
+
-
3W-30W

LED
+
-
31W-50W

LED
+
-
51W-75W

TRIAC DIMMER

TRIAC DIMMER

35

ZDY-LED/50W20

- Leistung/rated power/moc znamionowa SEC- Ausgangsspannung/output voltage/napięcie wyjściowe

PRI- Versorgungsspannung/supply voltage/napiecie zasilające - Art.nr/cat.No/nr kat.
 AC
230V

 DC
12V50

W

IP20

IP20

IP20

36



LED-Netzgeräte / Led power supply / Zasilacze led

ZY-LED/15W20

- Leistung/rated power/moc znamionowa SEC- Ausgangsspannung/output voltage/napięcie wyjściowe

PRI- Versorgungsspannung/supply voltage/napiecie zasilające - Art.nr/cat.No/nr kat.
 AC
230V

 DC
12V15

W

IP65

IP67

IP20

IP20

IP65      

IP67      

IP20      

IP20      

 DC
12V 12

W AC
230VZY-LED/12W20

 DC
12V 15

W AC
230VZY-LED/15W20

15cm15cm

Z-LED/3W65  DC
12V

 AC
230V 3,0

W

45 30

23

15cm15cm

ZY-LED/6W67  DC
12V

 AC
230V 6,0

W

90
40

24

160

30

16

25cm 25cm

 DC
12V 18

W AC
230VZB-LED/18W67 IP67      

38 26

21

IP67 21

130

25

37



ZY-LED/60W20

- Leistung/rated power/moc znamionowa SEC- Ausgangsspannung/output voltage/napięcie wyjściowe

PRI- Versorgungsspannung/supply voltage/napiecie zasilające - Art.nr/cat.No/nr kat.
 AC
230V

 DC
12V60

W

251

30

17,5

320

30

20

LED-Netzgeräte / Led power supply / Zasilacze led

IP20

IP20

IP20

38

IP67      
162

43

33

25cm 25cm

 DC
12V 60

W AC
230VZB-LED/60W67

IP67      

IP20      
 DC
12V 30

W AC
230VZY-LED/30W20

148

32

28
25cm 25cm

 DC
12V 36

W AC
230VZB-LED/36W67

IP20       DC
12V 60

W AC
230VZY-LED/60W20

185

64

23

 DC
12V 60

W AC
230VZY-LED/60W20E IP20      

IP67

IP67



LED-Netzgeräte / Led power supply / Zasilacze led  

320

30

19

IP20      

IP67      

 DC
12V 100

W AC
230VZY-LED/100W20

190

52

37

25cm 25cm

 DC
12V 100

W AC
230VZB-LED/100W67

180

66

32

 DC
12V 100

W AC
230VZY-LED/100W20E

IP20      

ZY-LED/100W20

- Leistung/rated power/moc znamionowa SEC- Ausgangsspannung/output voltage/napięcie wyjściowe

PRI- Versorgungsspannung/supply voltage/napiecie zasilające - Art.nr/cat.No/nr kat.
 AC
230V

 DC
12V60

W

IP20

IP67

IP20

39



Built-in Stainless steel containers/ Edelstahl Wandeinbaucontaineren/
Półki ze stali nierdzewnej do zabudowy we wnęce Spiegel/ Mirrors/ Lustra

tel.
fax.
e-mail:

Bernd Guse
Industrievertretungen 
Inhaber Sven Köhler e.K.
Bahndamm 15
33803 Steinhagen
[05204] 91 41 80
[05204] 91 41 88
info@bernd-guse.de
www.bernd-guse.de

Spiegel/ Mirrors/ Lustra
Built-in Stainless steel containers/ WC Edelstahl Wandeinbau Module/
Schowki ze stali nierdzewnej do zabudowy


